賣方的資料

賣方為一間於二零一二年五月一日在英屬維爾京群島註冊成立的投資控股有限公司。於
本公告日期，賣方為本公司主要股東，於15,505,941股股份（相當於本公司已發行股本約
18.41%）中擁有權益，因此，根據上市規則第14A章屬本公司關連人士。

賣方分別由陳先生擁有70%的權益、由王女士擁有20%的權益及由王先生擁有餘下10%的權
益。陳先生為董事會主席、執行董事及本公司總裁。除由賣方持有的股份外，陳先生亦實益
擁有3,741,650股股份，並被視為於其全資擁有的公司Woodstock Management Limited持有之
998,200股股份中擁有權益，合共約佔本公司已發行股本的5.63%。王女士為本公司執行董
事及副總裁。王先生為目標公司的多家附屬公司的總經理兼董事。除賣方所持股份外，彼亦
實益擁有40,000股股份，佔本公司已發行股本的約0.05%。

目標公司資料

目標公司為一間於二零零九年七月一日在英屬維爾京群島註冊成立的有限公司，主要從事
投資控股。於本公告日期及完成前，本公司及賣方分別持有目標公司75%及25%的股權。於
本公告日期，目標公司有10間全資附屬公司，其中4間於香港註冊成立，4間於中國註冊成
立，1間於澳門註冊成立及1間於越南註冊成立。

目標集團主要從事提供網絡系統整合，包括提供網絡基礎建設解決方案、網絡專業服務及
智能辦公軟件解決方案以及網絡設備租賃業務。目標集團的主要收益來自中國市場。目標
公司的主要附屬公司位於北京、上海、西安、香港及越南。

16

目標集團的未經審核綜合財務資料

以下為截至二零一九年十二月三十一日及二零二零年十二月三十一日止兩個財政年度目標
集團的未經審核綜合財務資料概要：

截至
二零一九年

十二月三十一日
止年度

截至
二零二零年

十二月三十一日
止年度

人民幣千元 人民幣千元
概約 概約

（未經審核） （未經審核）

收益 484,611 469,116

除稅前虧損 12,242 14,154

除稅後虧損 14,276 14,539

目標集團於二零二一年六月三十日的未經審核綜合資產總值及未經審核綜合資產淨值（均
包含商譽）分別約為人民幣612.5百萬元及人民幣322.1百萬元。

特別授權

兌換股份將根據獨立股東於股東特別大會上批准之特別授權予以配發及發行。本公司將向
聯交所申請批准兌換股份上市及買賣。

17

本公司股權架構

以下載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨悉數兌換可換股債券後（假設於本公告日期至
可換股債券悉數轉換日期，已發行股份總數概無變動）的股權架構：

(i)於本公告日期

(ii)緊隨悉數兌換可換股債券後
（假設於本公告日期至
可換股債券悉數轉換日期
已發行股份總數並無變動）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事
陳先生（附註1） 4,739,850 5.63% 4,739,850 4.55%

主要股東
田一妤女士（附註2） 9,351,400 11.10% 9,351,400 8.97%

賣方及╱或債券持有人

（附註1、3、4及5） 15,505,941 18.41% 35,505,941 34.06%

公眾股東 54,642,809 64.86% 54,642,809 52.42%

總計 84,240,000 100.00% 104,240,000 100.00%

附註：

1. 由於陳先生（本公司執行董事之一）擁有賣方之70%權益及Woodstock Management Limited之100%權
益，故陳先生被視為於20,351,991股股份中擁有權益，包括(i)賣方所持有的15,505,941股股份；及(ii)

Woodstock Management Limited所持有的998,200股股份。此外，陳先生實益擁有3,741,650股股份。陳先生
亦擁有106,200份購股權，其可兌換106,200股股份。

2. 除9,351,400股股份外，田一妤女士擁有70,200份購股權，其可兌換70,200股股份。

18

3. 由於王女士（本公司執行董事之一）擁有賣方之20%權益，故王女士被視為於賣方所持有15,505,941股股
份中擁有權益。王女士亦擁有430,200份購股權，其可兌換430,200股股份。

4. 由於王先生擁有賣方之10%權益，故王先生被視為於賣方所持有15,505,941股股份中擁有權益。王先生亦
實益擁有40,000股股份。

5. 此僅供說明用途。根據可換股債券文據，倘由於行使相關兌換權，債券持有人及╱或與其一致行動人士
可能須就本公司其他股東所持有的股份根據收購守則規則26作出強制性全面收購要約，則債券持有人
不得行使任何兌換權，及本公司毋須發行任何兌換股份。

進行收購事項的理由及裨益

於本公告日期，目標公司由本公司及賣方分別擁有75%及25%權益，且目標公司為本公司之